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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 768 m2,
SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 459 000 zł

Działki budowlane położona przy Puszczy Bukowej, cicha, malownicza i spokojna leśna okolica. Działka
zlokalizowana jest w okolicy ulicy Radosnej. Szybki wyjazd na drogę A6. Do miasta dzielnicy np. Gumieniec 9 km.
Centrum 11 km, os. Słoneczne, gdzie znajduje się cała infrastruktura miejska tj. Centrum handlowe, kino, sklepy,
szkoły itp. niecałe 4 km. Teren dostarcza wiele tras spacerowych i rowerowych w celach rekreacyjnych.
Powierzchnia działki 768 m2.

Dojazd częściowo płytami jumbo, częściowo drogą gruntową utwardzoną.
Media: Prąd, woda, kanalizacja, gaz.
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Na działce można wybudować dwupiętrowy (trzy kondygnacje naziemne i jedna podziemna) budynek
wielorodzinny o pow. około 558 m2 z możliwością wyodrębnienia 12 lokali mieszkalnych oraz 12 miejsc
postojowych w garażu u pow. 330 m2. Budynek mieszkalny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
Zestawienie szacunkowe, uzależnione od przyszłych warunków zabudowy.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą. Zapraszamy inwestorów.

Gorąco polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 418204 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 459 000,00 PLN

Cena za m2 597,66 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Powierzchnia działki 768,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


